
v --P' . 

~ 


COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

ISETIO~ 1m 

Determina Dirigenziale N . .:i6- DEL 21 GEN 2015 
N. (; 1'SetUS.S. Del 21/01 /2015 

Oggetto: : Legge 328/00 - Piano di lona 2010/2012 D/23 - D.D.G. n. 2193/11- Premialità 
l' annualità- Assegno Civico in favore di soggetti svantaggiati sul piano socio-economico 
per servizi rivolti alla collettività . Liquidazione in favore dei beneficiari del Distretto D/23. 
Periodo dal 15/12/2013 al 14/02/2014. 

IL DIRIGENTE/COORDINATORE 

VISTA la legge 328/00 recante norme per la realizzazione del sistema integrato di interventi 
e servizi sociali rivolti alla collettività; 
VISTO l'Accordo di Programma sottoscritto in data 29/06/2009 tra le amministrazioni 
interessate recante approvazione del Piano di lona e del Bilancio di Distretto afferente il 
triennio 2010/2012 reso esecutivo con determina sindacale n.37/09; 
VISTO il D.D.G. n. 2193 del 21/11/2011 con il quale è stata assegnata al Comune capofila di 
Nicosia la somma di € 25.691,63 quale Premialità - l' annualità - P.d.l. 2010/2012 a valere 
sul FNPS; 
VISTA la D.D. n.145/L.328 del 27/12/2011 con la quale si è proweduto all'accertamento 
d'entrata ed all 'impegno spesa della somma di € 25.691 ,63 relativa all'intervento in oggetto; 
VISTA la Deliberazione C.d.S. n.1/2013 di approvazione della proposta di riprogrammazione 
delle risorse assegnate al D/23 relativa al P.d.l. 2010/2012 - Premialità - l' Annualità 
concernente l'attivazione del Servizio civico distrettuale in favore di n.21 soggetti 
svantaggiati sul piano socio economico, dell'importo complessivo di € 25.691 ,68 di cui € 
24.192,00 per contributi ed € 1.499,68 per INAIL ed RCT; 
VISTA la nota n. 2384 del 10/06/2013 assunta al nostro pro!. n. 15931 del 20/06/2013 con la 
quale è stato notificato il Parere di Congruità n. 23 del 10/06/2013 espresso dal Nucleo di 
Valutazione sulla suddetta riprogrammazione; 
VISTE 
la D. D. n. 16 del 09/07/2013 legge 328/00 con la quale è stato approvato lo schema di 
awiso di Assegno Civico corredato di schema di istanza e di convenzione ed è stato stabilito 
di pubblicare l'avviso suddetto per giorni 30 all'Albo Pretorio on line dei Comuni del Distretto; 
la D. D. n. 38 del 08/11/2013, con la quale - preso atto dei prowedimenti dei comuni del 
D/23 con i quali sono state approvate le graduatorie dei richiedenti il servizio in oggetto- ed è 
stato stabilito di awiare gli stessi a decorrere dal15 novembre 2013 fino al 14/02/2014; 
DATO ATTO: 
- che gli uffici dei servizi sociali dei Comuni del D/23 hanno proweduto alla sottoscrizione 
delle convenzioni con i beneficiari; 
- che con D. D. n. 04 del 24/01/2014 è stato liquidato il periodo dal 15/11/2013 al 
14/02/2014 in favore dei soggetti di cui ai prospetti ivi allegati; 



VISTE le comunicazioni con le quali i Comuni del Distretto hanno trasmesso le attestazioni 
di effettivo svolgimento di servizio dal 15/12/2013 al 14/02/2014; 
VISTA la relazione sociale, redatta dal gruppo Piano il 31/03/2014, attestante il 
raggiungimento degli obiettivi del progetto; 
VISTA la nota n. 41278 acquisita al ns. prot n. 27805 del 21/11/2014 con la quale è stato 
emesso in favore di questo Comune capofila del Distretto il mandato di € 12.845,84 quale 
erogazione saldo quota Premialità 1" annualità del P.d.Z. 2010/2012 - L.328/00 (sottoconto 
n. 404 emesso il 02/12/2014 di € 12.845,84); 
RITENUTO dover disporre la liquidazione della somma a fianco di ciascuno indicata nei 
prospetti allegati, in favore di n. 21 beneficiari a livello distrettuale relativa al periodo dal 
15/12/2013 al 14/02/2014 per l'importo complessivo di € 16.108,80; 
DATO ATTO che sulla presente determinazione, la sottoscritta esprime parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, 

D.Lgs.267/2000; 

VISTO l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

VISTA la L. r. 30/2000 ed, in particolare, l'art . 13; 
VISTO il D.L.vo del 18.08.2000 n. 267/2000; 
VISTO L'Ord. EE.LL. regione siciliana; 

DETERMINA 

Di liquidare in favore dei soggetti di cui agli allegati prospetti la somma a fianco di 
ciascuno indicata per l'espletamento dal 15/12/20 13 al 14/02/2014, del servizio denominato 
"Assegno Civico in favore di soggetti svantaggiati sul piano socio-economico per servizi 
rivolti alla collettività". 
Di imputare la somma complessiva di € 16.108,80, al Cap. 9005/11 T. 4 I. 5 RR.PP. del 
bilancio per l'esercizio in corso, ave la somma risulta impegnata con la 0 .0 . n.145 legge 
328/00 (sotto conto n. 404 emesso il 02/12/2014 di € 12.845,84). 
Di dare atto che l'Ente trova si in esercizio provvisorio, ai sensi dell'art. 163, commi 1 e 3 del 
D.Lgs 267/2000 e che trattasi di spesa derivante da obbligazione regolarmente assunta. 
Di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata dopo la pubblicazione dei 
dati nella sez. "Trasparenza Valutazione e merito" del sito istituzionale e che viene 
pubblicato all'Albo pretorio di questo Comune per la durata di giorni 15, ai fini della generale 
conoscenza. 

IL DIRIGENTE 

(dott,ssa . MANCUSO) 


Si attesta /a regolarità e la correttezza dell'azjone amministrativa ai sensi dell 'a rt. 147 bis 
comma 1" D. Lgs. 267/2000. 

Nicosia, ?1" rrfN ?01S 
IL DIRIGENTE 

(Dott .ssa Pa . ia MANCUSO) 



PROSPETTO DEI BENEFICIARI DEL PROGETTO "ASSEGNO CIVICO", 


COMUNE DI NICOSIA 


Cognome 
e nome 

Luogo e data 
di nascita 

Cod, Fiscale Indirizzo Importo ISan per accredito o 
contanti alla cassa 

S.G. 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

CONTANTI ALLA CASSA 

S.F. 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

CONTANTI ALLA CASSA 

D. L.A 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

CONTANTI ALLA CASSA 

C.G. 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

CONTANTI ALLA CASSA 

S.F. 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

CONTANTI ALLA CASSA 

D. PA M. 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

CONTANTI ALLA CASSA 

CONTANTI ALLA CASSAM. S. M. G. 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

CL 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 

OMISSIS 



PROSPETTO DEI BENEFICIARI DEL PROGETTO "ASSEGNO CIVICO", 


COMUNE DI TROINA 


Cognome e 
nome 

Luogo e data 
di nascita 

Cod. Fiscale Indirizzo Importo ISan per accredito o 
contanti alla cassa 

RV OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

C. P M. OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

M. D. OMI SSIS OMISSIS OMISSIS € 748,80 CONTANTI ALLA CASSA 

S. F. OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

D. C. D. OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

IL OIRIGENTE 
Dott.ssa 8 rizia MANCUSO 



PROSPETTO DEI BENEFICIARI DEL PROGETTO "ASSEGNO CIVICO". 


COMUNE DI GAGLIANO CASTELFERRATO 


Cognome e 
nome 

Luogo e data 
di nascita 

Cod. Fiscale Indirizzo Importo ISan per accredito o 
contanti alla cassa 

G. C. OMISSIS OMISSIS OMISSIS E 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

S. N. G. OMISSIS OMISSIS OMISSIS E 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

S. F. OMISSIS OMISSIS OMISSIS E 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa trizia MANCUSO 




PROSPETTO DEI BENEFICIARI DEL PROGETTO "ASSEGNO CIVICO". 


COMUNE DI CAPIZZI 


Cognome e 
nome 

Luogo e data 
di nascita 

Cod. Fiscale Indirizzo Importo lBan per accredito o 
contanti alla cassa 

R.M. R. OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

N. A. OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

IL DIRIGENTE 
atrizia MANCUSO 



PROSPETTO DEI BENEFICIARI DEL PROGETTO "ASSEGNO CIVICO". 


COMUNE DI CERAMI 


Cognome e 
nome 

Luogo e data 
di nascita 

Cod. Fiscate Indirizzo Importo IBan per accredito o 
contanti alla cassa 

C P. OMISSIS OMISSIS OMISSIS E 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

S. A. OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa ·zia MANCUSO 



PROSPETTO DEI BENEFICIARI DEL PROGETTO "ASSEGNO CIVICO". 


COMUNE DI SPERLINGA 


Cognome e 
nome 

Luogo e data 
di nascita 

Cod. Fiscale Indirizzo Importo IBan per accredito o 
contanti alla cassa 

P.R. OMISSIS OMISSIS OMISSIS € 768,00 CONTANTI ALLA CASSA 

IL DIRIGENTE 
Dott.~, p~cuso 


	Prefisso_03
	Prefisso_04
	Prefisso_05
	Prefisso_06
	Prefisso_07
	Prefisso_08
	Prefisso_09
	Prefisso_10
	Prefisso_11
	Prefisso_12
	Prefisso_13
	Prefisso_14
	Prefisso_15
	Prefisso_16

